Pilar do Sul, 26 de setembro de 2022.

OFÍCIO nº 011/2022

Destino: Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente (COMDEMA)

Assunto: Convocação para a Reunião Ordinária de Setembro

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE -

SEDRUMA, vem mui respeitosamente através deste, convocar os prezados membros

para a participação na reunião Ordinária do Conselho Municipal de Defesa do Meio

Ambiente (COMDEMA), que ocorrerá na data 29 de setembro de 2022, às 8h30 horas.

Local: Secretaria de Obras, Infraestrutura e Urbanismo (SOIURB), Avenida Presbitero

Jovino Gomes Ribeiro. Centro. 18185-000 Pilar do Sul - SP.

Pauta:

1) Divulgação de participação na reunião da Câmara Técnica de Educação

Ambiental, Capacitação, Mobilização Social e Informação do Comitê de

Bacia Hidrográfica do Alto do Paranapanema (CBH - ALPA);

2) Apresentação da versão final do Projeto de Restauração Ecológica para

unificação dos TCRAs da prefeitura.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para reiterar protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

_______________________________________

SABRINA BUENO

Presidenta do COMDEMA

Aos membros do Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente (COMDEMA).